О даче согласия Председателю Государственного Совета

Республики Крым Константинову В.А. на подписание

Соглашения о межпарламентском сотрудничестве между

Государственным Советом Республики Крым –

Парламентом Республики Крым и Законодательным

Собранием Кировской области и проведении протокольного

мероприятия Государственного Совета Республики Крым –

официального приема делегации Законодательного Собрания

Кировской  области в Республике Крым в период

с 25 по 28 сентября 2015 года

В соответствии с пунктом 9 части 5 статьи 16 Закона Республики Крым

от 15 мая 2014 № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым –

Парламенте Республики Крым", пунктом 13 статьи 19 Регламента

Государственного Совета Республики Крым, Планом подготовки

и проведения приема делегации Кировской области в Республике Крым

в период с 25 по 28 сентября 2015 года, Положением о расходах

Государственного Совета Республики Крым на проведение протокольных

мероприятий, утвержденным Постановлением Государственного Совета

Республики Крым от 20 мая 2015 года № 631-1/15 "О регулировании

некоторых вопросов, связанных с осуществлением деятельности

Государственного Совета Республики Крым", в целях установления

взаимовыгодного сотрудничества и развития межпарламентских связей

Президиум Государственного Совета

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Дать согласие Председателю Государственного Совета Республики

Крым Константинову В.А. на подписание Соглашения о межпарламентском

сотрудничестве между Государственным Советом Республики Крым –

Парламентом Республики Крым и Законодательным Собранием Кировской

области.

2. Провести 25–28 сентября 2015 года протокольное мероприятие

Государственного Совета Республики Крым – официальный прием делегации

Законодательного Собрания Кировской области в Республике Крым (место

проведения: Республика Крым).

3. Утвердить программу проведения протокольного мероприятия,

указанного в пункте 2 настоящего Постановления, и сводную смету расходов

на его проведение (прилагаются).

4. Управлению делами Государственного Совета Республики Крым

произвести расходы, связанные с проведением протокольного мероприятия,

2

указанного в пункте 2 настоящего Постановления, за счет средств,

предусмотренных в смете расходов Управления делами Государственного

Совета Республики Крым на 2015 год на протокольные мероприятия,

связанные с обслуживанием официальных делегаций.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым         В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

25 сентября 2015 года

№ п95-1/15